
 
 

 
 

 

 

 
 

Présents 

Mesdames Pate, Giancatarino, Hählen. 

Messieurs Rougeaux, Bigueur, Brochet, Truchot, Ramaux, Théry. 

Excusés MM. Chevanne, Vuillet. 

Absents  

Considérant le calendrier scolaire 2024-2025 (zone A) ainsi que les jours fériés et les 
éventuels ponts, un calendrier notifiant les jours d’ouverture et de fermeture des 
ALSH périscolaires (semaines d’écoles) et de l’ALSH extrascolaire (vacances) est 
proposé pour la période du 1er septembre 2024 au 31 août 2025, 

Le Bureau, après en avoir délibéré, à l’unanimité, valide le planning 2024-2025 des 
ALSH avec les jours de fermeture suivants : 

Vacances de 
Toussaint 

Vacances 
de Noël 

Vacances 
d’Hiver 

Vacances de 
printemps 

Vacances d’été 
Juillet Août 

2 semaines 
d’ouverture 

Fermeture 
totale 

2 semaines 
d’ouverture 

2 semaines 
d’ouverture 

Fermeture le 
vendredi 2 

mai 

4 semaines 
d’ouverture 

2 semaines 
d’ouverture 

Du 21 au 
31/10 

Du 24/02 
au 07/03 

Du 22 au 
30/04 

Du 07/07 au 
01/08 

Du 18 au 
28/08 

Pour rappel, l’école est vaquée le vendredi qui suit le jeudi de l’Ascension : le 29 mai 
2025. 

Extrait du registre des délibérations  
du bureau de la communauté de communes du Val d’Amour 

Séance du 27 mai 2024 

Date de convocation 

22 mai 2024 

L’an deux mille vingt-quatre, lundi 27 mai à 18h00 le Bureau de la Communauté de communes du 
Val d’Amour régulièrement convoqué, s’est réuni à Chamblay au nombre prescrit par la loi, en 
présence du Président : Etienne Rougeaux. 

Objet 

Calendrier d’ouverture des ALSH du Val d’Amour : année scolaire 
2024-2025 
N°96/2024 

République française 
Département du Jura 

Nombre de membres 
11 
Présents 
9 
Représentés 
0 
Excusés 
2 
Votants 
9 

74, Grande Rue contact@valdamour.com www.valdamour.com 
39380  Chamblay T. 03 84 37 74 74



Fait et délibéré les jours, mois et an que dessus. 

Etienne Rougeaux Virginie Pate 
Le Président Secrétaire de séance 


